
Recursos Humans
RRHH 955/2022 OF 

EDICTE

Relatiu a la provisió en propietat , de dues places de treballador/a social de la plantilla de personal laboral de
l’Ajuntament  de  Reus,  mitjançant  el  sistema  de  concurs  oposició  i  torn  lliure,  subjectes  al  procés
d’estabilització, i incloses a l’Oferta Pública d’Ocupació per a l’any 2022

Es fa saber que el resultat de la  prova teòrica i pràctica, fase de concurs i resultat final del procés són les
següents:

Resultat prova teòrica i pràctica

DNI (4a, 5, 6 i 7
posició)

Cognoms i Nom Prova
teòrica

Prova
pràctica

TOTAL

***9537** ACER ESCODA, CRISTINA 15,5 23,05 38,55

***2600** AIBAR VERHEYDEN, MELISSA 13,95 24,05 38

***1720** ALSINET RODRIGUEZ, ANA MARIA 13,4 23,8 37,2

***9762** AMRI LOPEZ, HEDIA 5,5 9,25 No supera

***0972** ARDEVOL SAYAGO, DESIREE DILIA No presentada

***5249** AZNAR LOPEZ, ALICIA No presentada

***8954** BALLESTEROS OCHOA, GABRIELA ALEJANDRA 3,2 23,2 No supera

***7037** BARRIENTOS FERRE, TANIA No presentada

***7026** BATLLEVELL NOBLEJAS, MARINA No presentada

***2422** BEJARANO ZULUAGA, KELLY 16,55 21,8 38,35

***2019** BRANCHAT ANDREO, DOMINGO 7,65 17,45 No supera

***9727** CABAU BELLART, GEMMA 13,7 25,05 38,75

***6216** CAMPILLO URGELLES, ALBA No presentada

***3911** CANADELL SIERRA, MIREIA No presentada

***9718** CASAJUANA REYES, ESTER 8,65 25,4 34,05

***3258** DIAZ MARTINEZ, MARIA 13,9 27,15 41,05

***0994** EGIDO VALCARCER, MARIA ALBA No presentada

***5538** FERNANDEZ ALISEDA, SONIA No presentada

***9703** FLIX AVIA, SILVIA 20 35,55 55,55

***5364** FLORES OPIMI , MIRIAM 10,25 18,05 No supera

***0390** FONT GUERRERO, MARIA No presentada

***3451** FONT LLARCH, ELIA 11 24,55 35,55

***2653** FRANCO MARTINEZ, IDOIA 6,3 9,5 No supera
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DNI (4a, 5, 6 i 7
posició) Cognoms i Nom Prova

teòrica
Prova

pràctica TOTAL

***0016** FRANQUET TARRECH, CRISTINA No presentada

***3439** GARCIA LOPEZ, SUSANA 9,65 22,55 32,2

***0891** GARCIA REGIS, ANDREA 13,9 13,15 No supera

***2208** GARRIDO VILLATOROS, ANNA 13,95 23,65 37,6

***6389** GASPAR FERRE, CARLOTA 11,85 27,5 39,35

***1626** GERMA PUJOL, THAIS No presentada

***2322** GILISBARS DE FRANCISCO, MARIA ISABEL 11,6 22,9 34,5

***5790** GONZALEZ FERNANDEZ , OLGA 17,35 27,5 44,85

***7302** HEREDIA MAGAÑA, LAURA 7 12,5 No supera

***2966** HERRERO ROSELLO, CRISTINA No presentada

***2580** IMBERNON SOLANS, ANNA 10,15 23,65 33,8

***1744** JIMENEZ GUZMAN, MONICA 16,85 20,55 37,4

***3910** LLORACH SALVADO MARINA 11,25 15,2 No supera

***9338** LLORT SUAREZ, ANTONI No presentada

***9527** MARTINEZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN 15,25 24,55 39,8

***8195** MIRAVALLS GARCIA, MARIA DELS ANGELS 6,05 21,8 No supera

***1569** MODINOS MARTINEZ, MERITXELL 6,35 21,05 No supera

***0544** MOLLUNA ROL, SERGI No presentada

***8328** MONTORO MORENO, NEUS MAGDALENA No presentada

***3496** MRABET EL MEZIATI, SALOUA 6,35 22,9 No supera

***1691** PALAU PAMIES, CRISTINA 12,6 23,15 35,75

***3611** PERELLO LOPEZ, ALBA No presentada

***4529** PEREZ CIPRIAN, AFRICA 8,45 8,75 No supera

***0554** PIÑOL CORTES, SHEILA No presentada

***6901** PRADES HURTADO, MIREIA 12,65 29,25 41,9

***4994** REGUERA BADIA, LAURA 6,8 10,5 No supera

***0600** RIBA ARROYO, SARA 14,15 25,3 39,45

***3259** ROMA MOYA, SARA No presentada

***8033** ROMAN CARDENAS, KELLY VANESSA 8,1 23,05 31,15

***8017** ROMERA SEMLANI, IRENE 7,9 12,25 No supera

***1982** ROSELLO FOGUET, ESTER 17,9 37,25 55,15

***1096** ROVIRA VIDIELLA, LIDIA No presentada

***0634** RUIZ VALDERRAMA, MARIA TERESA 11 18,05 No supera

***7412** SAEZ JULIAN, IRENE 8,95 12,25 No supera

***1131** SANCHEZ RODRIGUEZ, CLARA 8,45 22,15 30,6
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DNI (4a, 5, 6 i 7
posició) Cognoms i Nom Prova

teòrica
Prova

pràctica TOTAL

***5658** SANGUESA PONS, JUDITH No presentada

***1800** TOMAS CULUBRET, CARLOTA 11,25 15 No supera

***1805** VIEITES ADELL, AINHOA 6,35 24,4 30,75

***2411** VILA ROFES, MARIA 13,95 18,25 32,2

D’acord amb les bases de la convocatòria, en què «s’estableix com a puntuació mínima per poder accedir a la
fase de concurs l’obtenció de 30 punts en la qualificació definitiva de la fase d’oposició»,  per la qual cosa les
persones que superen la fase d’oposició ,són les següents:

Resultat fase de concurs

DNI (4a, 5, 6 i 7
posició)

Cognoms i Nom Experiència
Serveis

prestats
Coneixements

llengua catalana
Titulació
superior

Formació i
perfeccionament

Formació
específica

TOTAL

***9537** ACER ESCODA, CRISTINA 12,44     0,84     2,10     4,00     19,38

***2600** AIBAR VERHEYDEN, MELISSA 14,96     0,96     0,40     4,60     1,00     21,92

***1720** ALSINET RODRIGUEZ, ANA MARIA 3,78     0,24     4,60     1,00     9,62

***2422** BEJARANO ZULUAGA, KELLY 12,92     0,72     4,60     4,00     22,24

***9727** CABAU BELLART, GEMMA 8,24     0,64     0,40     4,60     2,00     15,88

***9718** CASAJUANA REYES, ESTER 0,76     4,60     5,36

***3258** DIAZ MARTINEZ, MARIA 4,48     0,32     3,40     2,00     10,2

***9703** FLIX AVIA, SILVIA 18,176    0,96     0,40     4,60     4,00     28,14

***3451** FONT LLARCH, ELIA 14,092    1,08     4,60     4,00     23,77

***3439** GARCIA LOPEZ, SUSANA 11,304    1,40     0,40     4,60     4,00     21,7

***2208** GARRIDO VILLATOROS, ANNA 3,244    3,70     2,00     8,94

***6389** GASPAR FERRE, CARLOTA 4,748    0,28     4,60     9,63

***2322** GILISBARS DE FRANCISCO, M. ISABEL 5,84     0,28     3,75     2,00     11,87

***5790** GONZALEZ FERNANDEZ , OLGA 2,86     0,12     0,40     2,10     5,48

***2580** IMBERNON SOLANS, ANNA 1,82     0,20     2,70     4,72

***1744** JIMENEZ GUZMAN, MONICA 17,86     1,20     4,60     4,00     27,66

***9527** MARTINEZ LOPEZ Mª DEL CARMEN 8,776    1,20     4,60     4,00     18,58

***1691** PALAU PAMIES, CRISTINA 2,944    0,28     4,60     1,00     8,82

***6901** PRADES HURTADO, MIREIA 13,64     0,76     0,40     4,60     4,00     23,4

***0600** RIBA ARROYO, SARA 6,352    0,48     0,40     4,60     2,00     13,83

***8033** ROMAN CARDENAS, KELLY VANESSA 2,656    0,04     2,40     5,1

***1982** ROSELLO FOGUET, ESTER 18,084    1,28     1,00     4,60     4,00     28,96
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DNI (4a, 5, 6 i 7
posició)

Cognoms i Nom Experiència Serveis
prestats

Coneixements
llengua catalana

Titulació
superior

Formació i
perfeccionament

Formació
específica

TOTAL

***1131** SANCHEZ RODRIGUEZ, CLARA 0,416    0,04     4,60     2,00     7,06

***1805** VIEITES ADELL, AINHOA 0,32     0,32

***2411** VILA ROFES, MARIA 2,096    0,24     1,00     4,60     2,00     9,94

El resultat final del procés de selecció és el següent:

DNI (4a, 5, 6 i 7
posició) Cognoms i Nom Prova

teòrica
Prova

pràctica Concurs TOTAL

***1982** ROSELLO FOGUET, ESTER 17,9 37,25 28,96 84,11

***9703** FLIX AVIA, SILVIA 20 35,55 28,14 83,69

***6901** PRADES HURTADO, MIREIA 12,65 29,25 23,4 65,3

***1744** JIMENEZ GUZMAN, MONICA 16,85 20,55 27,66 65,06

***2422** BEJARANO ZULUAGA, KELLY 16,55 21,8 22,24 60,59

***2600** AIBAR VERHEYDEN, MELISSA 13,95 24,05 21,92 59,92

***3451** FONT LLARCH, ELIA 11 24,55 23,77 59,32

***9527** MARTINEZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN 15,25 24,55 18,58 58,38

***9537** ACER ESCODA, CRISTINA 15,5 23,05 19,38 57,93

***9727** CABAU BELLART, GEMMA 13,7 25,05 15,88 54,63

***3439** GARCIA LOPEZ, SUSANA 9,65 22,55 21,7 53,9

***0600** RIBA ARROYO, SARA 14,15 25,3 13,83 53,28

***3258** DIAZ MARTINEZ, MARIA 13,9 27,15 10,2 51,25

***5790** GONZALEZ FERNANDEZ , OLGA 17,35 27,5 5,48 50,33

***6389** GASPAR FERRE, CARLOTA 11,85 27,5 9,63 48,98

***1720** ALSINET RODRIGUEZ, ANA MARIA 13,4 23,8 9,62 46,82

***2208** GARRIDO VILLATOROS, ANNA 13,95 23,65 8,94 46,54

***2322** GILISBARS DE FRANCISCO, MARIA ISABEL 11,6 22,9 11,87 46,37

***1691** PALAU PAMIES, CRISTINA 12,6 23,15 8,82 44,57

***2411** VILA ROFES, MARIA 13,95 18,25 9,94 42,14

***9718** CASAJUANA REYES, ESTER 8,65 25,4 5,36 39,41

***2580** IMBERNON SOLANS, ANNA 10,15 23,65 4,72 38,52

***1131** SANCHEZ RODRIGUEZ, CLARA 8,45 22,15 7,06 37,66

***8033** ROMAN CARDENAS, KELLY VANESSA 8,1 23,05 5,1 36,25

***1805** VIEITES ADELL, AINHOA 6,35 24,4 0,32 31,07
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El tribunal proposa es publiquin els resultats i la contractació de la Sra. Sílvia Flix Avia i la Sra. Ester Roselló
Foguet com  a personal laboral fix en la plaça de treballadora social  de la plantilla de personal laboral de
l’Ajuntament de Reus.  

Així mateix, es proposa l’aprovació de borsa de treball, al haver-hi aspirants que han superat el 40 punts del
total del procés de selecció establerts en el punt 15 de les bases generals. La borsa que és proposa és la
següent:

- Mireia Prades Hurtado
- Mónica Jiménez Guzmán
- Kelly Bejarano Zuluaga
- Melissa Aibar Verheyden
- Elia Font Llarch
- M. Carmen Martínez López
- Cristina Acer Escoda
- Gemma Cabau Bellart
- Susana García López
- Sara Riba Arroyo
- Maria Díaz Martínez
- Olga González Fernández
- Carlota Gaspar Ferre
- Ana Maria Alsinet Rodríguez
- Anna Garrido Villatoros
- Maria Isabel Gilisbars de Francisco
- Cristina Palau Pàmies
-.Maria Vilà Rofes
-

En la data de signatura del document electrònic

El secretari general , per delegació de signatura 
El Vicesecretari 

Sr. Luis Martín Montull
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